
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια σεισμολογικού και γεωφυσικού εξοπλισμού, 
εργαστηρίου σεισμολογίας Πανεπιστημίου Πατρών» (Αρ. Διακ.  9/21)

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 2682/21.7.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
190/29.7.2021 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας 
Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την 
έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια 
σεισμολογικού και γεωφυσικού εξοπλισμού, εργαστηρίου σεισμολογίας Πανεπιστημίου 
Πατρών» (Αρ. Διακ.  9/21), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω 
οικονομικοί φορείς:

Α/Α Επωνυμία Οικονομικού Φορέα

1
GEOSENSE IΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2
ΣΕΙΣΜΟΤΕΚ ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα τη ματαίωση της 
εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς την Ομάδα 3 (Προϋπολογισθείσα Τιμή χωρίς 
ΦΠΑ: 74.700,00€ / Προϋπολογισθείσα Τιμή με ΦΠΑ 92.628,00€) καθώς η διαδικασία απέβη 
άγονη λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων προσφορών για την εν λόγω Ομάδα και την 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
Τηλ.: 2610 969039, 969025
E-mail: syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

έγκριση της προμήθειά τους, συνολικής αξίας 74.700,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, με Επαναληπτική 
Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων και με την ίδια Επιτροπή 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 30/07/2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 5288
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-30T11:10:56+0000
	Not specified




